
28

Předseda  Jaromír ŠÁRA  Mobil: 720 943 102 
   E-mail: pozemnihokejcb@seznam.cz

organizační pracovník Ivana KOSÁČKOVÁ  Mobil: 775 742 810 
 Oskara Nedbala 43  E-mail: ivakocb@seznam.cz
 370 11 Č. Budějovice

trenér U13  Ivana KOSÁČKOVÁ viz organizační pracovník

 Dominika BUCHTOVÁ Mobil: 608 991 077

trenér U11 Kateřina VONDROVÁ Mobil: 776 750 263

 Lucie TOMANOVÁ Mobil: 731 127 785  

trenér U9 a U7 Karel KULIŠ  Mobil: 606 510 394

TJ PLZEŇ LITICE
Adresa oddílu: Martin Brada, Ledecká 14, 323 00 Plzeň
IČ: 41636392
E-mail:  info@ph-litice.cz
Oddílové stránky:  www.ph-litice.cz

předseda Michal HOFRICHTER  Mobil: 737 225 354
 Rychtaříkova 3  E-mail: hofrichter@ph-litice.cz 
 326 00 Plzeň

organizační pracovník Martin BRADA  Mobil: 604 790 452 
 Ledecká 14 E-mail: brada@ph-litice.cz
 323 00 Plzeň

mladší žáci trenéři Aleš HOFMAN Mobil: 602 649 909
  E-mail: hofman@ph-litice.cz

 Stanislav BENDA  Mobil: 720 155 084
  E-mail: benda@ph-litice.cz

vedoucí Libor ŠESTÁK Mobil:606 927 605
  E-mail: sestak@ph-litice.cz

mladší žákyně trenérky Monika KORYŤÁKOVÁ Mobil: 603 985 121
   E-mail: mokory@seznam.cz

 Veronika DOLEŽALOVÁ Mobil: 774 697 931
  E-mail: verik2804@seznam.cz

Rozpis soutěží Pražského svazu pozemního 
hokeje a Přeboru ČR mladších žákyň 

v halovém hokeji 2016/2017

1. Názvy soutěží a věkové hranice

a) Mladší žáci mladší žáci 1. 7. 03 a mladší

b) Přebor ČR mladší žákyně mladší žákyně 1. 7. 03 a mladší

c) U11 MIX přípravka D+CH 1. 7. 05 a mladší

d) U9 benjamínci 1. 7. 07 a mladší

e) U7 mini 1. 7. 09 a mladší

2. TEChNICká usTaNovENí:

Řízení soutěží – STK PSPH, která rozhoduje v I. instanci

Garant soutěže – oddíly PH uvedené v rozlosování

Pořadatel: družstvo uvedené v rozlosování pro daný turnaj

Hrací dny: dle termínové listiny

Počet hráčů: a) – d) 1+5
 

Pořadatel zajistí:

Přípravu hrací plochy + úklid; fyzicky přípravu zajistí oddíly, které hrají první zápas, úklid 
zajistí oddíly, které hrají poslední zápas

Instalaci časomíry + obsluhu (vyzvednout u pověřené osoby majitele haly)

Dozor nad rozdělením šaten, včetně kontroly šaten po turnaji

Dozor nad povinností používat schválenou obuv (světlá podrážka)

Předání všech zápisů z turnaje pověřené osobě z klubu pověřeného technickým 
zajištěním. Tento klub zajistí předání zápisů z věkové kategorie nejpozději do 14 dnů 
po skončení dané soutěže na ČSPH panu Doležalovi.

Zaslání všech výsledků turnaje nejpozději do neděle daného víkendu do 20.00 na 
mailovou adresu vladimir.poludvorny@keaagency.cz 

V případě, že PSPH bude mít uzavřenou smlouvu se sponzorem, instalaci reklamy 
sponzora v hale po dobu turnaje

1



2

oddíly zajistí:

Družstvo uvedené v rozlosování na prvním místě předá vyplněný zápis soupeři 
nejpozději do 15 minut před zahájením utkání. Obě družstva jsou povinna v kategoriích 
a) b) předat před začátkem utkání ke stolku časomíry se zápisem o utkání i registrační 
průkazy, v kategorii c) d) evidenční průkazy. U kategorie c) lze i registrační průkazy.

Kluby, které mají v soutěži A a B družstvo, předloží potvrzenou soupisku PSPH družstva 
A s 5 hráči, z nichž musí 3 hráči být v zápise o utkání /pro kategorie a) – c)/.

Družstva uvedená v rozlosování na prvním místě dávají do hry míček

Zápisy: 

Pro soutěže a) a b) se použijí formuláře halového hokeje 

Pro soutěže c) až e) se použije hromadný zápis a soupiska PSPH

hlášení utkání:

Utkání se hrají v halách, v termínech a časech uvedených v rozlosování

soutěže se hrají v hale:

Zelený Pruh, stavební učiliště, Praha 4

TJ Bohemians Praha, P 10 Izraelská 6, Hagibor

3. Účastníci:

a) mladší žáci b) mladší žákyně c) u11 MIX

Bohemians Bohemians Bohemians

Mnichovice Mnichovice Slavia Praha A, B

Hostivař Hostivař Mnichovice A, B

Kbely Rakovník Hostivař A, B

Slavia Praha Slavia Praha Kbely A, B

President Praga Budějovice

Praga Litice Praga

Budějovice

27

mladší žákyně trenéři Miroslav VODENKA Mobil: 774 688 163
  E-mail: vodenka@woodplastic.cz 

 Jana ŠPLÍCHALOVÁ Mobil: 739 204 271
  E-mail: splichalovajana@seznam.cz

přípravka trenérka  Markéta MATĚJOVSKÁ Mobil: 777 813 475
  E-mail: marketka003@seznam.cz

benjamínci trenér Jan VEVERKA viz předseda

 Josef SLAVÍČEK 

minibenjamínci František BURŠÍK Mobil: 725 819 097 
  E-mail: frantisek.bursik@porr.cz

hC 1972 RakovNík
Adresa oddílu:  nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 20 Rakovník (Městský stadion TGM)
IČ:  47018828
Číslo účtu: 540245359/0800
E-mail:  josef.ostas@dorint.cz
Oddílové stránky: https://www.facebook.com/www.hc1972rakovnik.cz/

president, Josef OSTAŠ Mobil: 724 862 148
organizační pracovník  Dukelských hrdinů 1582 E-mail: josef.ostas@dorint.cz
 269 01 Rakovník josef.ostas@gmail.com 

starší žáci trenér David KOPŘIVA Mobil: 737 422 314
  E-mail: kopřiva-david@seznam.cz

starší žákyně trenér Jan OSTAŠ Mobil: 702 157 500
  E-mail: ostashonza@gmail.com

mladší žáci trenér  Jakub BENEŠ Mobil: 605 927 391
   E-mail: 96542@seznam.cz

mladší žákyně trenérka  Klára PŘIBÍKOVÁ Mobil: 603 150 116
   E-mail: klara.pribikova@seznam.cz

TJ METEoR ČEskÉ BuDĚJovICE 
Adresa oddílu: TJ Meteor, Jana Kollára 36, 370 07 České Budějovice
IČ: 48199834 
E-mail: pozemnihokejcb@seznam.cz
Oddílové stránky: www.pozemnihokejcb.cz



26

mladší žáci trenéři Jakub TROP Mobil: 737 877 254
 Poljanovova 3241 E-mail: jakub.trop@seznam.cz
 143 00 Praha 4 jakub.trop@ftn.cz 

 Roman KOLANDA Mobil: 606 350 548
 Kuttelwascherova 927 E-mail: kolanda2@seznam.cz
 198 00 Praha 9

mladší žáci vedoucí Pavel BARTOŠ Mobil: 603 361 122
 Rabyňská 738 E-mail: pavel.bartos@IPCNET.cz
 140 00 Praha 4

přípravka trenéři Radek KOLANDA Mobil: 721 505 994
 Kuttelwascherova 927 E-mail: kolanda.radek@seznam.cz
 198 00 Praha 9

 Jiří BUREŠ Mobil: 608 366 223
  Hrabákova 1973/3 E-mail: jirkic@kontrs.cz 
 148 00 Praha 11

 Luděk KOLANDA Mobil: 730 541 539
 Kuttelwascherova 927 E-mail: ludek.kolanda@seznam.cz
 198 00 Praha 9

přípravka vedoucí Tereza ŠEVČÍKOVÁ Mobil: 605 765 811
 Trnková 1774/20 E-mail: tede@seznam.cz
 140 00 Praha 4

mini a benjamínci trenéři Petr TRONÍČEK Mobil: 731 597 354
  Šeříkova 431 E-mail: petr.tronicek@gmail.com
 252 42 Osnice

 Rudolf ŠEVČÍK Mobil: 737 764 992
 Trnková 1774/20 E-mail: rudolf.sevcik@vscht.cz
 140 00 Praha 4

TJ MNIChovICE
Adresa oddílu:  TJ Mnichovice, Sportovní 857, 251 64 Mnichovice 
IČ:  16556356
Číslo účtu:  0422813319/0800
E-mail:  veverka.honza@seznam.cz
Oddílové stránky: www.hokej.mnichovice.cz, www.mladeznickyhokej.mnichovice,cz

předseda, Jan VEVERKA   Mobil: 777 745 808
organizační pracovník Ladová 820   E-mail: veverka.honza@seznam.cz 
 251 64 Mnichovice 

mladší žáci trenérka Lenka FOUSKOVÁ  Mobil: 606 145 574
  E-mail: lfouskova@seznam.cz

3

d) u9 benjamínci e) u7 mini benjamínci

Bohemians Bohemians

Mnichovice Mnichovice A, B

Hostivař A, B Hostivař

Kbely A, B Kbely A, B

Slavia Praha A, B Slavia Praha

President President

Praga A, B Praga

Budějovice Budějovice

Garanti jednotlivých věkových kategorií:

Mladší žáci Bohemians

Mladší žákyně Praga

U11 MIX Slavia

U9 benjamínci Hostivař

U7 mini benjamínci Kbely + President

4. systém: 

a) mladší žáci

Základní část – každý s každým dvakrát

Družstva umístěná pro odehrání základní soutěže na prvním a druhém místě konečné 
tabulky mají právo postupu do Mistrovství České republiky.

b) mladší žákyně

Každý s každým dvakrát

Družstvo na prvním místě celkového pořadí získává titul Mistr České republiky.

Protože v této kategorii je lichý počet týmů (sedm), a aby v každém turnaji odehrál každý 
tým dva zápasy, bude v každém turnaji vložen jeden zápas navíc a tento zápas se 
nebude počítat do tabulky soutěže. Vložený zápas navíc bude v rozlosování vyznačen 
barevným podstínem.

c) U11 MIX d) U9 benjamínci e) U7 mini benjamínci

Každý s každým dvakrát



4

5. hrací doba:

a) 2 x 15 min.

b) 2 x 15 min.

c) d) e) bude upřesněno v rozlosování podle možností hal

Každé družstvo v kategorii a), b), může požádat rozhodčího zápasu během poločasu 
o jeden oddechový čas v délce 1 minuty. O oddechový čas žádá trenér v přerušené hře.

 

6. hodnocení soutěže:

Dle SŘ ČSPH – dlouhodobé soutěže.

7. Tituly:

a) Vítěz soutěže PSPH 2016/2017 + putovní pohár

b) Mistr České republiky 2016/2017 + putovní pohár

c) Vítěz soutěže PSPH 2016/2017 + putovní pohár

Medaile:

a) c) Pro první tři družstva v celkovém pořadí v počtu 10 + 2 kusy + diplomy v počtech 
dle počtu medailí + jeden kus 

b) Zajistí STK ČSPH – pro první tři družstva v celkovém pořadí v počtu 12 + 2 kusy 
+ diplomy v počtech dle počtu medailí + jeden kus

8. Náležitosti hráčů:

Hráči a hráčky startují na základě platné registrace ČSPH. 

Soupisky dle čl. 14,15,16 SŘ ČSPH.

V soutěži mladších žáků je povolen start mladších žákyň mateřského oddílu. 

V soutěži mladších žákyň startují pouze žákyně, start žáků není povolen.

25

přípravka trenéři Jan REBEC Mobil: 602 680 695
 Tvrdého 76  E-mail: jan.rebec@phkbely.cz
 199 00 Praha 9 - Letňany 

 Eliška PODSKALSKÁ Mobil: 736 534 216
 Záryby 44 E-mail: stembina@seznam.cz
 277 13 Kostelec nad Labem

benjamínci trenéři Petr BÁRTA Mobil: 732 484 805  
 Luštěnická 672/6 E-mail: petr.barta@phkbely.cz
 197 00 Praha 9 - Kbely

 Rudolf TUMA Mobil: 603 308 596
 Vrchlabská 2/20 E-mail: rtuma@tiscali.cz
 197 00 Praha 9 - Kbely

minibenjamínci trenéři Rudolf TUMA Mobil: 603 308 596
 Vrchlabská 2/20 E-mail: rtuma@tiscali.cz
 197 00 Praha 9 - Kbely

 Petr BÁRTA Mobil: 732 484 805
 Luštěnická 672/6 E-mail: petr.barta@phkbely.cz
 197 00 Praha9-Kbely 

 Karolína HANOUSKOVÁ Mobil: 604 416 791
 Svijanská 874/4 E-mail:karolina.hanouskova@gmail.com
 197 00 Praha 9 - Kbely
 
 

PREsIDENT
Korespondenční adresa:  Ivana Trávníková, Křížkovského 7, 130 00 Praha 3
Fakturační adresa: President z.s., Nad Botičem 39, Praha 10, 102 00
IČ:  65996470
Číslo účtu: KB 19-9203060206/0100
E-mail:  travnikova.ivana@gmail.com
Oddílové stránky: www.hcpresident.cz
FB: President Hockey Club

předseda  Jiří TRÁVNÍK Mobil: 602 764 238
  Křížkovského 7 E-mail: jtrava555@gmail.com  
  130 00 Praha 3   

organizační pracovník Ivana TRÁVNÍKOVÁ Mobil: 723 831 822
  Křížkovského 7 E-mail: travnikova.ivana@gmail.com 
 130 00 Praha 3

starší žáci trenéři Vojta KOLÁŘ Mobil: 607 243 656
 Nad Obcí II 72 E-mail: kolar.vj@gmail.com
 140 00 Praha 4



24

mladší žákyně trenérky Radomíra KEMROVÁ Mobil: 607 619 372, 603 503 787
  E-mail: info@linado.cz

přípravka kluci trenéři Jiří TOMÁŠEK Mobil: 603 414 321
  E-mail: tomasek.jiri@atlas.cz

 Mirek NEŠTICKý Mobil: 608 907 144
  E-mail: nestasoptik@seznam.cz

přípravka holky trenérka Iveta IVANOVOVÁ Mobil: 605 033 504
  E-mail: ivetaivanovova@seznam.cz

benjamínci trenérka  Šárka GLINIARCZYKOVÁ Mobil: 728 616 647
 E-mail: glisar@seznam.cz

minibenjamínci Petra BRABCOVÁ Mobil: 776 057 797
 E-mail: kekepetra@seznam.cz

TJ sokoL kBELY
Adresa oddílu:  Mladoboleslavská 210, Praha 9 – Kbely, 197 00 
IČ:  47606169
Číslo účtu:  107-9270320267/0100
E-mail:  TJSokolKbely@seznam.cz, PHSokolKbely@seznam.cz
Oddílové stránky:  www.phkbely.cz

předseda Václav PODSKALSKý Mobil: 601 589 567
 Záryby 44  E-mail: vaclav.podskalsky@phkbely.cz
 277 13 Kostelec nad Labem

organizační pracovník Jiří KAČMAŘÍK Mobil: 602 818 396
 Semilská 207 E-mail: kacmarik@cmail.cz
 197 00 Praha 9 – Kbely 

starší žáci trenér Václav PODSKALSKý  Mobil: 601 589 567
 Záryby 44 E-mail: vaclav.podskalsky@phkbely.cz 
 277 13 Kostelec nad Labem

vedoucí starší žáci Dušan HRAZDÍRA  Mobil: 776 185 390
 Chvalská 719/12  E-mail: dusan.hrazdira@gmail.com
 190 00 Praha 9

mladší žáci trenéři Ing. Petr HAJŠL Mobil: 723 862 215 
 Jilemnická 14E  E-mail: petr.hajsl@lompra
 197 00 Praha 9 – Kbely 

 Petr KOŽICH Mobil: 608 978 532
 Na Vartě 210 E-mail: peko@peko.cz
 250 73 Radonice E-mail: info@autokozich.cz

5

9. Zdravotní prohlídky dle čl. 18 sŘ ČsPh

Záznam o způsobilosti k provozování sportu (absolvování zdravotní prohlídky) provede 
lékař potvrzením do registračního průkazu, případně klub předloží STK PSPH kopie 
lékařských posudků, nebo lékařem potvrzený seznam hráčů.

10. Rozhodčí: 

a. Delegace

Zajišťuje pořadatel. 

B. Cestovné

Cestovné se rozhodčím neproplácí.

C. odměny za vedení utkání

Odměnu za vedení utkání rozhodčím a hlavnímu rozhodčímu vyplácí na základě vyplně-
ného formuláře „Vyúčtování rozhodčího pozemního hokeje“ přímo po skončení turnaje 
pořádající oddíl!

výše odměn za utkání:

mladší žáci 50 Kč 20 Kč / zápas za obsluhu stolku

mladší žákyně 50 Kč 20 Kč / zápas za obsluhu stolku

U11 40 Kč 15 Kč / zápas za obsluhu stolku

U9 20 Kč 10 Kč / zápas za obsluhu stolku

U7 10 Kč

výše odměn hlavního rozhodčího:

Hlavní rozhodčí v jednotlivých věkových kategoriích bude mít nárok na odměnu za turnaj:

U7 100 Kč

U9 200 Kč

U13 U13 U11 300 Kč

11. Pravidla:

Všechny soutěže tohoto rozpisu se hrají podle platných pravidel halového hokeje ČSPH.

V kategorii U11, U9 se hrají nájezdy v délce 8 vteřin.



6

12. hospodářské náležitosti:

Družstva startují na vlastní náklady. Náklady za odměny rozhodčím proplácí přímo při 
turnaji pořadatel. Ten předá po skončení turnaje vyúčtování zástupci oddílu garanta sou-
těže a tento zástupce uhradí pořadateli náklady za turnaj.

Pořadatel každého turnaje má nárok na odměnu 300 Kč za jeden turnaj. Tato mu bude 
proplacena zástupcem oddílu garanta soutěže na základě příjmového dokladu rovněž po 
skončení turnaje.

Vyúčtování nákladů za klub za rok 2016 zašlete do 22.12.2016 a za rok 2017 do 7 dnů 
po skončení soutěže na adresu PSPH, Mladoboleslavská 210, 197 00 Praha 9 – Kbely 
nebo předejte osobně předsedovi PSPH Vladimírovi Poludvornému.

13. Námitky, stížnosti, odvolání:

Námitky a stížnosti dle čl. 70 SŘ ČSPH je nutno podat do 15 dnů od data utkání, 
ke kterému je vedena stížnost či námitka na STK PSPH k rukám pana Veverky.  
Odvolání proti rozhodnutí orgánu v I. instanci dle čl. 75 SŘ ČSPH je nutno podat  
do 15 dnů ode dne obdržení rozhodnutí na STK ČSPH k rukám pana Doležala.

14. schvalovací doložka

Tento rozpis byl schválen výborem Pražského svazu pozemního hokeje dne 26.9.2016.

Ferdinand Veverka  Vladimír Poludvorný
předseda	 	 předseda
STK	PSPH	 	 Pražský	svaz	pozemního	hokeje

	 Na	vědomí:	 Petr Doležal
	 	 předseda
	 	 STK	ČSPH

23

hC 1946 PRaGa
Adresa oddílu:  Zelený pruh 1294/52, 147 00 Praha 4
IČ:  61389919
Číslo účtu:  6313090227/0100
E-mail:  petr.keller@hc1946praga.cz 
Oddílové stránky: www.hc1946praga.cz

předseda  Petr KELLER Mobil: 608 802 690
  Na Břehu 699/31 E-mail: petr.keller@hc1946praga.cz
  190 00 Praha 9  

organizační pracovník Jiří KORBEL Mobil: 777 575 517
  Na Topolce 1347/5  E-mail: jiri.korbel@hc1946praga.cz
 140 00 Praha 4 

mladší žáci trenér Ondřej BLAŽEK Mobil: 775 925 542 
  E-mail: blazeko11@seznam.cz

mladší žákyně trenér Tomáš HOLEK Mobil: 774 451 668
  E-mail: tomasholek@seznam.cz 

U11 mix, Karolína PATERSON Mobil: 773 283 988
U9 benjamínci,  E-mail: karolina.paterson@cgi.com
U7 mini trenér

hC hosTIvaŘ
Adresa oddílu:  Švehlova 36, Praha 15, 102 00
IČ: 65398076
Číslo účtu: 7536150287/0100
E-mail:  tokem@seznam.cz
Oddílové stránky: www.hchostivar.com

předseda,  Antonín KEMR 
organizační pracovník Třešňová 118 Mobil: 602 610 457
 289 31 Bobnice E-mail: tokem@seznam.cz

st. a ml. žáci - vedoucí Michal DUDÁK Mobil: 774 826 158
  E-mail: m.dudak@centrum.cz

starší žáci trenér Jan PAUER Mobil: 731 361 274
  E-mail: honza.pauer@seznam.cz

mladší žáci trenér Petr PTÁČEK Mobil: 775 919 169
  E-mail: birdska@seznam.cz

starší žákyně trenérka Hana HALAMOVÁ Mobil: 736 230 409
  E-mail: halah@centrum.cz



22

hC BohEMIaNs PRaha z.s
Adresa oddílu:  Praha 10 Nad úžlabinou 18, 108 00
Koresp. adresa: Veverka Ferdinand, Praha 4, Nuselská 54/298, 140 00
IČ:  02480395
Číslo účtu: 2200547288/2010
E-mail: veverkafe@volny.cz
Oddílové stránky: www.praguehockey.cz .
 www.hc-bohemians.cz (nové stránky)

předseda, Ferdinand VEVERKA TB: 481 322 065 i fax.
organizační pracovník Nuselská 54/298 Mobil: 602 231 484
 140 00 Praha 4 E-mail: veverkafe@volny.cz

U15 starší žáci trenéři Tomáš SOUKUP  Mobil: 604 568 286
  E-mail: soukt@svoboda.cz

 Bára SOUKUPOVÁ Mobil: 775 176 648

 Ferdinand VEVERKA viz předseda

U15 starší žákyně trenérka Hana POLENOVÁ Mobil: 602 794 561
  E-mail: smorka@seznam.cz

 Jan KOPECKý Mobil: 777 729 116
  E-mail: jan.kopecky74@gmail.com

U13 mladší žáci trenéři Ferdinand VEVERKA viz předseda

Asistent Marko AČAMOVIČ

vedoucí družstva Eva KOVÁŘOVÁ Mobil 723 198 054

U13 dívky trenéři Petra KREIDLOVÁ Mobil: 775 280 51 
  E-mail :katzerova@centrum.cz

 Hana DOUBRAVOVÁ Mobil: 607 411 185
  E-mail: skhankadoubravova@seznam.cz

U13 dívky vedoucí Ing. Eva STŘIHAVKOVA Mobil: 605 977 716
  E-mail: eva.strihavkova@seznam.cz

U11 trenéři chlapci  Tomáš SOUKUP  viz - U 15

 Bára SOUKUPOVÁ MOBIL: 775 176 648

U11 trenéři dívky  Hana DOUBRAVOVÁ Mobil: 607 411 185
  E-mail: skhankadoubravova@seznam.cz

U7, U9 benjamínci trenéři Jiří BOUŠKA  Mobil: 773 644 312
  E-mail: smjotka@gmail.com

 Radka ŠEDIVÁ  Mobil: 777 253 270

U7, U9 vedoucí Zuzana STIBOROVÁ Mobil: 604 153 099
  E-mail: zuzist@seznam.cz

7

Rozlosování soutěže 
PsPh mladší žáci hala 

2016 – 2017
hala: Zelený Pruh

garant soutěže: HC Bohemians Praha 
hrací doba: 2 x 15 min.

 
 

účastníci: 

1. Slavia
2. Kbely
3. Hostivař
4. Budějovice
5. Mnichovice
6. President
7. Bohemians 
8. Praga

Mantinely připravují první dvě družstva, uklízejí poslední dvě družstva.

20.11.2016 neděle 1. - 2. kolo pořadatel: slavia
801 8 : 45 2. - 7. Kbely : Bohemians
802 9 : 20 3. - 6. Hostivař : President
803 9 : 55 1. - 2. Slavia : Kbely
804 10 : 30 7. - 3. Bohemians : Hostivař
805 11 : 05 8. - 5. Praga : Mnichovice
806 11 : 40 6. - 4. Budějovice : President
807 12 : 15 1. - 8. Slavia : Praga
808 12 : 50 4. - 5. Budějovice : Mnichovice

4.12.2016 neděle 3. - 4. kolo pořadatel: Bohemians
809 8 : 45 3. - 1. Hostivař : Slavia
810 9 : 20 4. - 7. Budějovice : Bohemians
811 9 : 55 2. - 3. Kbely : Hostivař
812 10 : 30 1. - 4. Slavia : Budějovice
813 11 : 05 8. - 6. Praga : President
814 11 : 40 7. - 5. Bohemians : Mnichovice
815 12 : 15 2. - 8. Kbely : Praga
816 12 : 50 5. - 6. Mnichovice : President



8

11.12.2016 neděle 5. - 6. kolo pořadatel: hostivař
817 8 : 45 5. - 1. Mnichovice : Slavia
818 9 : 20 3. - 4. Hostivař : Budějovice
819 9 : 55 2. - 5. Kbely : Mnichovice
820 10 : 30 8. - 7. Praga : Bohemians
821 11 : 05 4. - 2. Budějovice : Kbely
822 11 : 40 1. - 6. Slavia : President
823 12 : 15 3. - 8. Hostivař : Praga
824 12 : 50 6. - 7. President : Bohemians

15.1.2017 neděle 7. - 8. kolo pořadatel: Praga
825 8 : 45 5. - 3. Mnichovice : Hostivař
826 9 : 20 6. - 2. President : Kbely
827 9 : 55 5. - 4. Mnichovice : Budějovice
828 10 : 30 6. - 3. President : Hostivař
829 11 : 05 8. - 1. Praga : Slavia
830 11 : 40 7. - 2. Bohemians : Kbely
831 12 : 15 8. - 4. Praga : Budějovice
832 12 : 50 1. - 7. Slavia : Bohemians

21.1.2017 sobota 9. - 10. kolo pořadatel: kbely
833 8 : 45 7. - 3. Bohemians : Hostivař
834 9 : 20 1. - 2. Slavia : Kbely
835 9 : 55 4. - 7. Budějovice : Bohemians
836 10 : 30 3. - 1. Hostivař : Slavia
837 11 : 05 8. - 5. Praga : Mnichovice
838 11 : 40 6. - 4. President : Budějovice
839 12 : 15 2. - 8. Kbely : Praga
840 12 : 50 5. - 6. Mnichovice : President

22.1.2017 neděle 11. - 12. kolo pořadatel: Mnichovice
841 8 : 45 8. - 6. Praga : President
842 9 : 20 7. - 5. Bohemians : Mnichovice
843 9 : 55 1. - 4. Slavia : Budějovice
844 10 : 30 6. - 7. President : Bohemians
845 11 : 05 3. - 8. Hostivař : Praga
846 11 : 40 4. - 2. Budějovice : Kbely
847 12 : 15 5. - 1. Mnichovice : Slavia
848 12 : 50 2. - 3. Kbely : Hostivař

21

adresář pro halové soutěže PsPh 
2016 – 2017

sk sLavIa PRaha
Adresa oddílu: Vladivostocká 1460/2, Praha 10, 105 00
IČ: 61379417
Číslo účtu: 3670780257/0100
E-mail: sekretariat@hockeyslavia.cz
Oddílové stránky:  www.hockeyslavia.cz

předseda Ing. Jiří HUPTYCH
 Na Vrších 7 Mobil: 605 254 580
 100 05 Praha 10 E-mail: jih-huptych@seznam.cz

místopředseda, Martina KRÁBKOVÁ Mobil: 777 664 114
sekretář  E-mail: krabkovamartina@seznam.cz

úsek mládeže Jakub KRÁBEK Mobil: 733 536 708
  E-mail: jakub.krabek@hockeyslavia.cz

 Petr NOVÁK Mobil: 777 012 511
  E-mail: novackovi12@atlas.cz 
  E-mail: novackovi12@seznam.cz

U15 starší žákyně trenér Alena MEJZLÍKOVÁ Mobil: 604 701 156
  E-mail: amej@email.cz

U15 starší žáci trenér Miroslav LUDVÍK Mobil: 603 908 734
  E-mail: ludvik@ak-praha.eu

U13 mladší žáci trenér František ROZHON Mobil: 602 385 056
  E-mail: rozhonfranta@centrum.cz

U13 mladší žákyně trenér Lukáš LAHODA Mobil: 608 900 065
  E-mail: llahoda14@gmail.com

U11 přípravka kluci trenér  Petr LINHART Mobil: 728 360 319
  E-mail: linhartmv@gmail.com

U11 přípravka dívky trenér  Tereza MEJZLÍKOVÁ Mobil: 732 958 191 
  E-mail: tera.mej@seznam.cz

U9 přípravka kluci trenér  František STRÁNSKý mobil: 702 442 301
  E-mail: fastr@centrum.cz

U9 přípravka dívky trenér  Adéla REINOSOVÁ mobil: 734 537 675
  E-mail: reiny2@gmail.com

U7 mini benjamínci trenér  Kamila DUKÁTOVÁ mobil: 604 265 147
  E-mail: kamila.dukatova@gmail.com



20

8. 15 : 20 3. - 1. Budějovice : Kbely A

9. 15 : 40 4. - 2. Praga A : Kbely B

10. 16 : 00 5. - 1. Praga B : Kbely A

Poslední dvě družstva uklízí plochu.

Rozlosování soutěže 
PsPh u7 minibenjamínci hala 

2016 – 2017
hala: Zelený Pruh

garant soutěže: Kbely + President
hrací doba: dle rozlosování jednotlivých turnajů

 hrací termíny:  Přihlášené týmy:
 3.12.2016 pořadatel: Kbely Bohemians

 10.12.2016 pořadatel: Praga Mnichovice A, B

 17.12.2016 pořadatel: President Hostivař

 7.1.2017 pořadatel: Hostivař Kbely A, B

 25.2.2017 pořadatel: Slavia Slavia Praha

    President

 vždy 14.00 - 18.00 Praga

   Budějovice

Vzhledem k tomu, že organizace zápasů této kategorie je volnější a k dispozici jsou vždy 
dvě hrací plochy, PSPH neudělal závazné rozlosování. Účast na jednotlivých turnajích 

je na zvážení jednotlivých klubů, stejně tak i počet týmů.

Cílem je setkání dětí, které se přijdou bavit hokejem.

Přihlášky zasílejte na: Petr.Tronicek@gmail.com nejpozději 7 dnů před jednotlivými turnaji. 
Rozlosování dostanete od garanta nejpozději 3 dny před turnajem.

Na každý turnaj je určený pořadatel, který dodá rozhodčí, 
ceny a postará se o přípravu a úklid hřiště (mantinely). 

Na každý turnaj budou připraveny 2 hřiště, 4 branky na každém hřišti. 
Podrobnější informace najdete v Rozpisu u této kategorie.

9

28.1.2017 sobota 13. - 14. kolo pořadatel: Bohemians
849 8 : 45 8. - 7. Praga : Bohemians
850 9 : 20 1. - 6. Slavia : President
851 9 : 55 2. - 5. Kbely : Mnichovice
852 10 : 30 4. - 8. Budějovice : Praga
853 11 : 05 7. - 1. Bohemians : Slavia
854 11 : 40 3. - 4. Hostivař : Budějovice
855 12 : 15 6. - 2. President : Kbely
856 12 : 50 5. - 3. Mnichovice : Hostivař

První dvě družstva postupují do Mistrovství ČR 26.2.2017

Rozlosování soutěže 
Přebor ČR mladší žákyně hala 

2016 – 2017
hala: Zelený Pruh

garant soutěže: Praga
hrací doba: 2 x 15 min

účastníci:

1. Slavia
2. Praga
3. Litice
4. Rakovník
5. Bohemians
6. Hostivař
7. Mnichovice

Mantinely připravují první dvě družstva, uklízejí poslední dvě družstva.

20.11.2016 neděle 1. - 2. kolo  pořadatel: Bohemians
860 13:45 2. - 7. Praga : Mnichovice
861 14:20 3. - 6. Litice : Hostivař
862 14:55 4. - 5. Rakovník : Bohemians
863 15:30 1. - 2. Slavia : Praga
864 16:05 7. - 3. Mnichovice : Litice
865 16:35 6. - 4. Hostivař : Rakovník
866 17:15 1. - 5. Slavia : Bohemians



10

4.12.2016 neděle 3. - 4. kolo pořadatel: hostivař
867 13:45 3. - 1. Litice : Slavia
868 14:20 4. - 7. Rakovník : Mnichovice
869 14:55 5. - 6. Bohemians : Hostivař
870 15:30 1. - 4. Slavia : Rakovník
871 16:05 2. - 3. Praga : Litice
872 16:35 7. - 5. Mnichovice : Bohemians
873 17:15 2. - 6. Praga : Hostivař

11.12.2016 neděle 5. - 6. kolo pořadatel: Mnichovice
874 13:45 4. - 2. Rakovník : Praga
875 14:20 5. - 1. Bohemians : Slavia
876 14:55 6. - 7. Hostivař : Mnichovice
877 15:30 2. - 5. Praga : Bohemians
878 16:05 3. - 4. Litice : Rakovník
879 16:35 1. - 6. Slavia : Hostivař
880 17:15 3. - 7. Litice : Mnichovice

15.1.2017 neděle 7. - 8. kolo pořadatel: slavia
881 13:45 5. - 3. Bohemians : Litice
882 14:20 6. - 2. Hostivař : Praga
883 14:55 7. - 1. Mnichovice : Slavia
884 15:30 6. - 3. Hostivař : Litice
885 16:05 5. - 4. Bohemians : Rakovník
886 16:35 7. - 2. Mnichovice : Praga
887 17:15 4. - 1. Rakovník : Slavia

21.1.2017 sobota 9. - 10. kolo pořadatel: Praga
888 13:45 4. - 6. Rakovník : Hostivař
889 14:20 3. - 7. Litice : Mnichovice
890 14:55 2. - 1. Praga : Slavia
891 15:30 7. - 4. Mnichovice : Rakovník
892 16:05 6. - 5. Hostivař : Bohemians
893 16:35 1. - 3. Slavia : Litice
894 17:15 5. - 2. Bohemians : Praga

22.1.2017 neděle 11. - 12.kolo pořadatel: Rakovník
895 13:45 5. - 7. Bohemians : Mnichovice
896 14:20 4. - 1. Rakovník : Slavia
897 14:55 3. - 2. Litice : Praga
898 15:30 1. - 5. Slavia : Bohemians
899 16:05 7. - 6. Mnichovice : Hostivař

19

5. 14 : 20 1. - 4. Bohemians : Kbely B

6. 14 : 40 2. - 3. Budějovice : Kbely A

7. 15 : 00 4. - 5. Kbely B : Mnichovice

8. 15 : 20 3. - 1. Kbely A : Bohemians 

9. 15 : 40 4. - 2. Kbely B : Budějovice

10. 16 : 00 5. - 1. Mnichovice : Bohemians 

Poslední dvě družstva uklízí plochu.

účastníci:

1. slavia 2. President 3. hostivař 4. Mnichovice 5. Bohemians

První dvě družstva připraví plochu.

26.2.2017 neděle dopoledne pořadatel: Bohemians

1. 09 : 00 2. - 5. President : Bohemians

2. 09 : 20 3. - 4. Hostivař : Mnichovice

3. 09 : 40 1. - 2. Slavia : President

4. 10 : 00 5. - 3. Bohemians : Hostivař

5. 10 : 20 1. - 4. Slavia : Mnichovice

6. 10 : 40 2. - 3. President : Hostivař

7. 11 : 00 4. - 5. Mnichovice : Bohemians

8. 11 : 20 3. - 1. Hostivař : Slavia 

9. 11 : 40 4. - 2. Mnichovice : President

10. 12 : 00 5. - 1. Bohemians : Slavia 

účastníci:

1. kbely a 2. kbely B 3. Budějovice 4. Praga a 5. Praga B

26.2.2017 neděle odpoledne pořadatel: Praga

1. 13 : 00 2. - 5. Kbely B : Praga B

2. 13 : 20 3. - 4. Budějovice : Praga A

3. 13 : 40 1. - 2. Kbely A : Kbely B

4. 14 : 00 5. - 3. Praga B : Budějovice

5. 14 : 20 1. - 4. Kbely A : Praga A

6. 14 : 40 2. - 3. Kbely B : Budějovice

7. 15 : 00 4. - 5. Praga A : Praga B



18

2. 13 : 20 3. - 4. Mnichovice : Bohemians 

3. 13 : 40 1. - 2. Kbely A : Kbely B

4. 14 : 00 5. - 3. President : Mnichovice

5. 14 : 20 1. - 4. Kbely A : Bohemians 

6. 14 : 40 2. - 3. Kbely B : Mnichovice

7. 15 : 00 4. - 5. Bohemians : President

8. 15 : 20 3. - 1. Mnichovice : Kbely A

9. 15 : 40 4. - 2. Bohemians : Kbely B

10. 16 : 00 5. - 1. President : Kbely A

Poslední dvě družstva uklízí plochu.

účastníci:

1. slavia a 2. slavia B 3. hostivař a 4. hostivař B 5. President

První dvě družstva připraví plochu.

21.1.2017 sobota dopoledne pořadatel: slavia

1. 09 : 00 2. - 5. Slavia B : President

2. 09 : 20 3. - 4. Hostivař A : Hostivař B

3. 09 : 40 1. - 2. Slavia A : Slavia B

4. 10 : 00 5. - 3. President : Hostivař A

5. 10 : 20 1. - 4. Slavia A : Hostivař B

6. 10 : 40 2. - 3. Slavia B : Hostivař A

7. 11 : 00 4. - 5. Hostivař B : President

8. 11 : 20 3. - 1. Hostivař A : Slavia A

9. 11 : 40 4. - 2. Hostivař B : Slavia B

10. 12 : 00 5. - 1. President : Slavia A

účastníci:

1. Bohemians 2. Budějovice 3. kbely a 4. kbely B 5. Mnichovice

21.1.2017 sobota odpoledne pořadatel: Mnichovice

1. 13 : 00 2. - 5. Budějovice : Mnichovice

2. 13 : 20 3. - 4. Kbely A : Kbely B

3. 13 : 40 1. - 2. Bohemians : Budějovice

4. 14 : 00 5. - 3. Mnichovice : Kbely A

11

900 16:35 2. - 4. Praga : Rakovník
901 17:15 3. - 6. Litice : Hostivař

28.1.2017 sobota 13. - 14. kolo pořadatel: Bohemians
902 13:45 6. - 1. Hostivař : Slavia
903 14:20 5. - 2. Bohemians : Praga
904 14:55 3. - 4. Litice : Rakovník
905 15:30 7. - 1. Mnichovice : Slavia
906 16:05 2. - 6. Praga : Hostivař
907 16:35 5. - 3. Bohemians : Litice
908 17:15 4. - 7. Rakovník : Mnichovice

Vyhlášení vítěze Přeboru ČR.

Rozlosování soutěže 
PsPh u 11 MIX hala 

2016 – 2017
hala: Hagibor Praha 10, Izraelská 6

garant soutěže: Slavia Praha
hrací doba: 2 x 15 min.

účastníci: 

1. Hostivař A 7. President
2. Kbely A 8. Budějovice
3. Slavia A 9. Mnichovice B
4. Mnichovice A 10. Slavia B
5. Bohemians 11. Kbely B
6. Praga 12. Hostivař B

Mantinely připravují první dvě družstva, uklízejí poslední dvě družstva.

19.11.2016 sobota 1. - 2. kolo pořadatel: zápasy 201-206 hostivař

zápasy 207-212 Bohemians

201 9 : 00 1. - 12. Hostivař A : Hostivař B

202 9 : 40 2. - 11. Kbely A : Kbely B

203 10 : 20 3. - 10. Slavia A : Slavia B

204 11 : 00 1. - 2. Hostivař A : Kbely A



12

205 11 : 40 12. - 7. Hostivař B : President

206 12 : 20 11. - 3. Kbely B : Slavia A

207 13 : 00 6. - 7. Praga : President

208 13 : 40 10. - 4. Slavia B : Mnichovice A

209 14 : 20 9. - 5. Mnichovice B : Bohemians

210 15 : 00 8. - 6. Budějovice : Praga

211 15 : 40 4. - 9. Mnichovice A : Mnichovice B

212 16 : 20 5. - 8. Bohemians : Budějovice

27.11.2016 neděle 3. - 4. kolo pořadatel: zápasy 213-218 hostivař

zápasy 219-224 Praga

213 9 : 00 2. - 12. Kbely A : Hostivař B

214 9 : 40 3. - 1. Slavia A : Hostivař A

215 10 : 20 4. - 11. Mnichovice A : Kbely B

216 11 : 00 2. - 3. Kbely A : Slavia A

217 11 : 40 12. - 8. Hostivař B : Budějovice

218 12 : 20 1. - 4. Hostivař A : Mnichovice A

219 13 : 00 7. - 8. President : Budějovice

220 13 : 40 11. - 5. Kbely B : Bohemians

221 14 : 20 10. - 6. Slavia B : Praga

222 15 : 00 9. - 7. Mnichovice B : President

223 15 : 40 5. - 10. Bohemians : Slavia B

224 16 : 20 6. - 9. Praga : Mnichovice B

17.12.2016 sobota 5. - 6. kolo pořadatel: zápasy 225-230 slavia

zápasy 231-236 President

225 9 : 00 3. - 12. Slavia A : Hostivař B

226 9 : 40 4. - 2. Mnichovice A : Kbely A

227 10 : 20 5. - 1. Bohemians : Hostivař A

228 11 : 00 3. - 4. Slavia A : Mnichovice A

229 11 : 40 12. - 9. Hostivař B : Mnichovice B

230 12 : 20 2. - 5. Kbely A : Bohemians

231 13 : 00 8. - 9. Budějovice : Mnichovice B

232 13 : 40 1. - 6. Hostivař A : Praga

17

účastníci:

1. Mnichovice 2. kbely a 3. Bohemians 4. Budějovice 5. kbely B

10.12.2016 sobota odpoledne pořadatel: Bohemians

1. 13 : 00 2. - 5. Kbely A : Kbely B

2. 13 : 20 3. - 4. Bohemians : Budějovice

3. 13 : 40 1. - 2. Mnichovice : Kbely A

4. 14 : 00 5. - 3. Kbely B : Bohemians

5. 14 : 20 1. - 4. Mnichovice : Budějovice

6. 14 : 40 2. - 3 Kbely A : Bohemians

7. 15 : 00 4. - 5. Budějovice : Kbely B

8. 15 : 20 3. - 1. Bohemians : Mnichovice 

9. 15 : 40 4. - 2. Budějovice : Kbely A

10. 16 : 00 5. - 1. Kbely B : Mnichovice 

Poslední dvě družstva uklízí plochu.

účastníci:

1. hostivař a 2. Praga a 3. Praga B 4. Budějovice 5. hostivař B

První dvě družstva připraví plochu.

18.12.2016 neděle dopoledne pořadatel: Praga

1. 09 : 00 2. - 5. Praga A : Hostivař B

2. 09 : 20 3. - 4. Praga B : Budějovice

3. 09 : 40 1. - 2. Hostivař A : Praga A

4. 10 : 00 5. - 3. Hostivař B : Praga B

5. 10 : 20 1. - 4. Hostivař A : Budějovice

6. 10 : 40 2. - 3. Praga A : Praga B

7. 11 : 00 4. - 5. Budějovice : Hostivař B

8. 11 : 20 3. - 1. Praga B : Hostivař A

9. 11 : 40 4. - 2. Budějovice : Praga A

10. 12 : 00 5. - 1. Hostivař B : Hostivař A

účastníci:

1. kbely a 2. kbely B 3. Mnichovice 4. Bohemians 5. President

18.12.2016 neděle odpoledne pořadatel: kbely

1. 13 : 00 2. - 5. Kbely B : President



16

8. 11 : 20 3. - 1. Praga A : Slavia A

9. 11 : 40 4. - 2. Praga B : Slavia B

10. 12 : 00 5. - 1. President : Slavia A

účastníci:

1. Bohemians 2. kbely a 3. Budějovice 4. Mnichovice 5. kbely B

26.11.2016 sobota odpoledne pořadatel: kbely

1. 13 : 00 2. - 5. Kbely A : Kbely B

2. 13 : 20 3. - 4. Budějovice : Mnichovice

3. 13 : 40 1. - 2. Bohemians : Kbely A

4. 14 : 00 5. - 3. Kbely B : Budějovice

5. 14 : 20 1. - 4. Bohemians : Mnichovice

6. 14 : 40 2. - 3. Kbely A : Budějovice

7. 15 : 00 4. - 5. Mnichovice : Kbely B

8. 15 : 20 3. - 1. Budějovice : Bohemians 

9. 15 : 40 4. - 2. Mnichovice : Kbely A

10. 16 : 00 5. - 1. Kbely B : Bohemians 

Poslední dvě družstva uklízí plochu.

účastníci:

1. hostivař a 2. hostivař B 3. slavia a 4. slavia B 5. President

První dvě družstva připraví plochu.

10.12.2016 sobota dopoledne pořadatel: slavia

1. 09 : 00 2. - 5. Hostivař B : President

2. 09 : 20 3. - 4. Slavia A : Slavia B

3. 09 : 40 1. - 2. Hostivař A : Hostivař B

4. 10 : 00 5. - 3. President : Slavia A

5. 10 : 20 1. - 4. Hostivař A : Slavia B

6. 10 : 40 2. - 3. Hostivař B : Slavia A

7. 11 : 00 4. - 5. Slavia B : President

8. 11 : 20 3. - 1. Slavia A : Hostivař A

9. 11 : 40 4. - 2. Slavia B : Hostivař B

10. 12 : 00 5. - 1. President : Hostivař A

13

233 14 : 20 11. - 7. Kbely B : President

234 15 : 00 10. - 8. Slavia B : Budějovice

235 15 : 40 6. - 11. Praga : Kbely B

236 16 : 20 7. - 10. President : Slavia B

7.1.2017 sobota 7. - 8. kolo pořadatel: zápasy 237-242 Mnichovice

zápasy 243-248 kbely

237 9 : 00 4. - 12. Mnichovice A : Hostivař B

238 9 : 40 5. - 3. Bohemians : Slavia A

239 10 : 20 6. - 2. Praga : Kbely A

240 11 : 00 4. - 5. Mnichovice A : Bohemians

241 11 : 40 12. - 10. Hostivař B : Slavia B

242 12 : 20 3. - 6. Slavia A : Praga

243 13 : 00 9. - 10. Mnichovice B : Slavia B

244 13 : 40 2. - 7. Kbely A : President

245 14 : 20 1. - 8. Hostivař A : Budějovice

246 15 : 00 11. - 9. Kbely B : Mnichovice B

247 15 : 40 7. - 1. President : Hostivař A

248 16 : 20 8. - 11. Budějovice : Kbely B

22.1.2017 neděle 9. - 10. kolo pořadatel: zápasy 249-254 hostivař

zápasy 255-260 kbely

249 9 : 00 5. - 12. Bohemians : Hostivař B

250 9 : 40 6. - 4. Praga : Mnichovice A

251 10 : 20 7. - 3. President : Slavia A

252 11 : 00 5. - 6. Bohemians : Praga

253 11 : 40 12. - 11. Hostivař B : Kbely B

254 12 : 20 4. - 7. Mnichovice A : President

255 13 : 00 10. - 11. Slavia B : Kbely B

256 13 : 40 3. - 8. Slavia A : Budějovice

257 14 : 20 2. - 9. Kbely A : Mnichovice B

258 15 : 00 1. - 10. Hostivař A : Slavia B

259 15 : 40 8. - 2. Budějovice : Kbely A

260 16 : 20 9. - 1. Mnichovice B : Hostivař A



14

25.2.2017 sobota 11. kolo pořadatel: Bohemians + President

261 9 : 00 6. - 12. Praga : Hostivař B

262 9 : 40 7. - 5. President : Bohemians

263 10 : 20 8. - 4. Budějovice : Mnichovice A

264 11 : 00 9. - 3. Mnichovice B : Slavia A

265 11 : 40 10. - 2. Slavia B : Kbely A

266 12 : 20 11. - 1. Kbely B : Hostivař A

finálová utkání

267 12 : 55 XI.-XII. 1 x 20 min. zápas o 11. - 12. místo

268 13 : 20 IX.-X. 1 x 20 min. zápas  o 9. - 10. místo

269 13 : 45 VII.-VIII. 1 x 20 min. zápas o 7. - 8. místo

270 14 : 10 V.-VI. 1 x 20 min. zápas o 5. - 6. místo

271 14 : 35 III.-IV. 2 x 15 min. zápas o 3. - 4. místo

272 15 : 10 I.-II. 2 x 15 min. zápas o 1. - 2. místo

15 : 40 vyhlášení

Rozlosování soutěže 
PsPh u9 benjamínci hala 

2016 – 2017
hala: Hagibor Praha 10, Izraelská 6

garant soutěže: Hostivař
hrací doba: 1 x 15 min.

každý turnaj je ukončen bez návaznosti na další kolo

účastníci: 

1. Bohemians 2. hostivař B 3. slavia a 4. slavia B 5. hostivař a

První dvě družstva připraví plochu.

20.11.2016 neděle dopoledne pořadatel: hostivař

1. 09 : 00 2. - 5. Hostivař B : Hostivař A

2. 09 : 20 3. - 4. Slavia A : Slavia B

3. 09 : 40 1. - 2. Bohemians : Hostivař B

4. 10 : 00 5. - 3. Hostivař A : Slavia A

15

5. 10 : 20 1. - 4. Bohemians : Slavia B

6. 10 : 40 2. - 3. Hostivař B : Slavia A

7. 11 : 00 4. - 5. Slavia B : Hostivař A

8. 11 : 20 3. - 1. Slavia A : Bohemians 

9. 11 : 40 4. - 2. Slavia B : Hostivař B

10. 12 : 00 5. - 1. Hostivař A : Bohemians 

účastníci:

1. Praga a 2. Praga B 3. Budějovice 4. President 5. Mnichovice

20.11.2016 neděle odpoledne pořadatel: Mnichovice

1. 13 : 00 2. - 5. Praga B : Mnichovice

2. 13 : 20 3. - 4. Budějovice : President

3. 13 : 40 1. - 2. Praga A : Praga B

4. 14 : 00 5. - 3. Mnichovice : Budějovice

5. 14 : 20 1. - 4. Praga A : President

6. 14 : 40 2. - 3. Praga B : Budějovice

7. 15 : 00 4. - 5. President : Mnichovice 

8. 15 : 20 3. - 1. Budějovice : Praga A

9. 15 : 40 4. - 2. President : Praga B

10. 16 : 00 5. - 1. Mnichovice : Praga A

Poslední dvě družstva uklízí plochu.

účastníci:

1. slavia a 2. slavia B 3. Praga a 4. Praga B 5. President

První dvě družstva připraví plochu.

26.11.2016 sobota dopoledne pořadatel: President

1. 09 : 00 2. - 5. Slavia B : President

2. 09 : 20 3. - 4. Praga A : Praga B

3. 09 : 40 1. - 2. Slavia A : Slavia B

4. 10 : 00 5. - 3. President : Praga A

5. 10 : 20 1. - 4. Slavia A : Praga B

6. 10 : 40 2. - 3. Slavia B : Praga A

7. 11 : 00 4. - 5. Praga B : President


